
UCHWAŁA NR LXV/764/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w roku 2024 do kwoty 52.128.725,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 – 2039. 

2. Na spłatę rat kapitałowych i odsetek w tych latach należy zabezpieczyć środki w budżecie  miasta 
pochodzące z dochodów własnych, a zwłaszcza z podatku od nieruchomości będącego największym ich 
źródłem. 

§ 3. Tytułem zabezpieczenia spłaty kredytu wystawia się weksel „in blanco”.  

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta do wystawienia weksla „in blanco”, o którym mowa w § 3, wraz 
z deklaracją wekslową określającą warunki jego wypełnienia. 

§ 5. Zobowiązanie wynikające z wypełnionego weksla spłacone zostanie z dochodów własnych Gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7EE95B-DD66-4565-AA43-AA7003543968. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/764/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


